
UCHWAŁA NR XXXVIII-90/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie nawiązania współpracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie wyraża zgodę na podjęcie współpracy partnerskiej z  Miastem Derventa 
w Bośni i Hercegowinie w dziedzinach: edukacji, kultury i sportu, turystyki i promocji, zarządzania miejskiego, 
partycypacji społecznej, rozwoju przedsiębiorczości.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0020E7AC-0DCD-40DD-BD57-E8290488F7CA. Uchwalony Strona 1




